Πεδευτίανα ἐπικερέσι legere et distinguere suader, περὶ τ. π. τ. Σοφίας, ἐνέας Μητροδόχου. ἐπιμολὴ πρὸς Κέλσον etc.]. *Clericus hist. eccl. saec. II.* pag. 588. *Valeius ad Eusebii hist. eccl. VI. 35.* *Heumann.* — adde *Caveum de scriptor. eccl. vol. I.* p. 96. edit. *Basil. Fabric. B. Gr. lib. V. cap. 1. de Origene p. 219. vol. V. Wesselingii Probabil. cap. 23.* qui argumenta in utramque partem, num Celsus, contra quem Origenes libros scripsit, ex Epicuri schola fuerit nec ne, eruditè examinat. Epicureum fuisse cum, contendit *H. Valeius Emendatt. lib. I. cap. 1. pag. 4.* vbi in nota Burmannus II. incertus est. Pluribus argumentis euincere studuit *Bruckerus*, II. pag. 604 sqq. Celsum fuisse Epicureum: quem Cudworth. praecepit Mosheimus, Platonicis, alii Stoicis adnumerare maluerunt. *Harl.*

*L. Caetius Pius*, rhetor, de quo multa apud *Senecam* in Controversiar. libris.

*Chaeredenius*. Supra in *Aristobulo*. Huius nomine librum proscriptis Epicurus, quo disputabat de diis. vide *Laert. X. 27.*

*Cleon*, cuius meminit Epicurus Epist. ad Pythoclem. *Laert. X. 84.*

*Colotes*, cuius librum Ptolemaeo, regi, inscriptum περὶ τῷ ὄτι κατὰ τὰ τῶν ἀλλων φιλοσόφων δογμάτων ἀδὲ ζῆν, duobus scriptis exploit et confutauit *Plutarchus*, quem vide pag. 1107. et 1086. Idem pag. 1117. refert, Colotem, [¶] quium Epicurum, de natura rerum differentem, audiuisset, ad genua eius protinus accidisse, atque in disciplinam ei se dedisse, quod Epicurus ipse in literas referre non dubitauit, qui hunc Colotem per υποκρισμὸν vocauit Κολωτάραν vel Κολωτάριον. Adde pag. 1100. Eius librum, quo probare voluit, fabulis non esse vtendum philosopho, oppugnat *Macrobius lib. I. in Somni Scipion. cap. 2.*

*L. Crassus*. *Cic. I. de nat. deor. cap. 21.*

*Damis. Lucian. in Ioue Tragoedo. Fabric. [cap. IV. pag. 645. tom. II. edit. Reitz. vbi Damis Epicureus cum Timocle, Stoico, de diis, quos negavit esse, differens, memoratur; ibid. cap. 16. pag. 660. dicitur ἐπίτερος, perditus nebulo, et cap. 17. p. 661. καταφέρων sacerdinus negare, deos prouidere hominibus: cap. 35. pag. 683. ιερόσυλος sacrilegus, et usque ad cap. 52. cum Timocle colloquens inducitur. In dialogo mortuorum XXVII. cap. 7. Diogenes, cum Cratete differens, narrat, secum praeter alios Damis diuitem Corintho, per filium veneno sublatum, ad inferos descendisse: nisi Damis a Luciano plane fictus homo fuerit: quod quidem saepius ab eo factum fuisse, in superioribus capp. aliquoties notauimus. Harl.]*

*Demarchus. Ambros. X. Epist. 83. ad Vercellensem Eccles. [al. III. 25.] Clamat ergo ille (Epicurus in Epist. ad Menoeceum) sicut Demarchus afferit, quia non potationes neque commissationes nec filiorum soboles nec foeminarum copulae nec piscium copia aliorumque huiusmodi, quae splendido usui parantur, suauem vitam faciunt, sed sobria disputatio: tom. II. pag. 1027. edit. Benedictinor. qui Demarchum nomen corruptum esse, atque Hermachum sub eo latere existimant.*

*Demetrius*, Laco, Epicureus, Protarchi discipulus. *Laert. X. 26.* *Strabo*, *Sextus Empir. [lib. III. Pyrrh. hypot. §. 137. vbi vid. not. Fabricii.]* *Erotianus in Κλαυγγώῃ.*

*Democrats,*

*Democrates*, Epicuri plagiarius. *Plutarch.* p. 1100. de non s'auiter viuendo sec. Epicurum.

*Demophilus*, ex *Plutarch.* Phocione pag. 750. quemadmodum et *Democritus*, nescio quis, iunior, male Epicureis adscribuntur.

*Diocles*, cuius tertium ἐπιδρομῆς laudat *Laertius* X. 11. citat et 12.

*Diodorus*, de quo legendus *Seneca* cap. 19. de vita beata: Hic est, qui quum sibi gulam praefecturus esset, exclamauit: *Vixi, et, quem dederas cursum fortuna, peregi.* Perinde ac si praescindere telam, idem esset absoluere.

*Diogenem Laertium* Epicureis passim accenseri video <sup>v)</sup>, adeo, vt Sam. Parkerus, vir egregius, sed in Epicureismo et Atheismo impingendo facilior, *Laertium* adpellet virum medicis iudicii, et Epicureae sectae iminodice addictum, lib. de Deo pag. 39. Argumentata tamen, quibus permoti hoc faciunt viri docti, ni fallor, non sunt omni exceptione maiora, vt infra lib. IV. cap. 19. §. 1. not. b. et g. ostendo.

*Diogenes*, e Seleucia Babyloniae, usus gratia Alexandri illius, qui Antiochi Epiphanis filius subdititius <sup>w)</sup>. *Athen.* V. pag. 211. vbi plura de eo eiusque in Lysioudum foeminae amorous, et quod ab Antiocho, Antiochi successore, sit ob linguae petulantiam interceptus. [vid. *Bayle* pag. 1057. not. c. supra in indice Stoicorum. *Heumann.*]

*Diogenes*, Tarsensis, ὁ τὰς ἐπιλέκτες συχολὰς συγγενέως. *Laert.* X. 26. dogmatum etiam moralium epitomen scripsit, id. 26. et 18. vbi et 97. 119. 138. duodecimum librum laudat, forte Denetrii, Laconis, discipulus, ex suspitione *Gassendi* II. 6. de vita Epicuri. *Fabric.* adde *Ionisum* IV. 18. pag. 254. *Brucker.* I. pag. 1315 sq. *Harl.*

*Dionysius*, (is forte, qui a Stoicis, facta decessione, μεταθέμενος dictus est, vt in Stoicis supra dixi;) Polystrati successor. *Laert.* X. 25. Ipsi successit Basilides.

*Doxitheus*, ad quem scripsit Epicurus. *Plutarch.* f. 1101. de vita insuauit sec. Epicur. [P]

[*Ennius*. vid. *Reimannii hist. atheismi* p. 201.]

*Epicurus*, Metrodori F. *Laert.* X. 19. alter Leontis et Themistae F. id. 26. vbi et alii duo Epicuri, Magnesius et alter, pugil, memorantur.

*Eucratides*, Pisidami F. Rhodius. Vet. Inscriptio apud Gruterum, *Fulu. Vrfinum* pag. 72. eleg. et *Meursum* in Rhodo lib. II. cap. 9. *Gassendum* II. 6. de vita Epicuri.

Gg gg 2

*Eurydicus*,

v) Id facit *Vossius* de sectis philos. cap. VIII. §. 21. *Bayle* epist. pag. 600. *Heumann.*

w) *Photius* cod. CLXVI. pag. 355 sqq. edit. Schotti, excerpta dedit ex opere illius, λόγοι καὶ τῶν ὑπὲρ Θεῶν αἵρεσιν, et putat, eum non diu post Alexandrum M. vixisse. Idem opus memorat *Porphyry*. sect. 10. 32. de vita Pythagorae. *Meiners.* in historia doctrinarum apud Graecos et Romanos tom. I. 253 sqq. vbi copiosius de Diogene agit, eius aetatem, quod in fragmentis ex Aristoxeno, Heraclide, Timaeo, Neanthe, Moderato et Ni-

comacho quedam adducantur, existimat, in priorem saeculi III. partem incidere: at censor in bibl. crit. Amstelod. vol. II. part. 8. pag. 123. not. q. subscribere malit testimonio Photii; cuius rationes ex iis, quae Fabricius h. l. notauit, forte confirmari posse iudicat, et conjecturam Meinersii, Diogenem apud Iamblichum multa e Moderato et Nicomacho sumississe, leuem esse pronunciat. Adde *Dodwell.* exercitat. de Pythagora pag. 186. *Brucker.* I. pag. 1316. *Bayle* Diction. voc. *Diogene — furnommé Babyloniens*, not. C. pag. 297. *Harl.*

*Earydicus*, ad quem Epicuri epistolam memorat *Laert.* X. 13.

*Gabinius*, de quo *Gassendus* III. 5. de vita Epicuri accipit haec *Ciceronis pro P. Sextio cap. 10.* quae de Pisone videntur intelligenda: *Laudat homo doctus philosophos, nescio quos etc.*

*M. Fabius Gallus*, ad quem *Cicero* VII. 26. ad famil.

*A. Gellius*, N. A. libr. II. cap. 8. Epicurum a Plutarcho defendit, frigide et inepte, iudice *Mureto* XVI. 11. var. lection. *Fabric.* — Sed ex eo, quod defendit Epicurum, non dum cum Heumanno in nota msta colligerem, Gellium fuisse philosophum epicureum. Ea enim ratione nomina multorum, qui in vita et doctrina abhorrent ab epicurea disciplina, et tamen vindicant philosophum ab aliorum coniunctis, perperam inferenda es- sent Epicureorum catalogo. *Hart.*

*Hegeſianax*, cuius nomini librum περὶ ὄσιότητος inscripsit Epicurus *Laert.* X. 27. mortem luxit in Epistolis apud Plutarch. f. 110r. 2. aduersus Colot.

*Hermachus* <sup>x)</sup>, Agemarchi filius, Mytilenaeus, Epicuri successor, cum eodem συγκαταγεγν-  
εακὼς ἐν Φιλοσοφίᾳ, *Laert.* X. 10. et 15. vbi et epistolae eius memorantur. Epicuri epistola ad illum apud *Ciceronem* II. de fin. cap. 30. Praeter domum in Epicuri testa-  
mento et libros omnes, (id. 21.) hortus ei adsignatus Athenis, ut in eo ipse cum suis  
et post eum alii διάδοχοι philosophiae operam darent, id. 17. Vide et 24 sq. vbi haec  
ipsius scripta, quae vocat pulcherrima, referuntur: Ἐπισολικαὶ, περὶ Ἐμπεδοκλέους κβ.  
περὶ τῶν μαθημάτων. πρὸς Πλάτωνα, πρὸς Ἀριστέλην. adde *Senecc.* epist. 6. *Athen.*  
XIII. pag. 588. [*Ioufum* II. 1, 6.] Successor eius fuit Polystratus.